Załącznik

   do Zarządzenia Nr 72 / 2003

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 12 grudnia 2003 r.

zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2003 rok

	dział

	rozdział

	§

	zwiększenia
kwoty w zł

	zmniejszenia
kwoty w zł


	
	
	
	
	

	1

	2

	3

	4

	5


	750

	75022

	3030

	4.000

	

	750

	75047

	4100

	
	4.000


	razem                                                                              4.000                     4.000



